R50321593
R50270956
R50321593
R50270956
Option
●无需专用工具
●缩短作业时间
●适用于多种线材

SL-4500-ASV-4PB（4Pでご注文の場合）
発注型番order No.
order exampleご注文例
SL-4500-ASF- 極数 B
SL-4500-ASF-3PB（3Pでご注文の場合）
発注型番order No.
order exampleご注文例
発注型番order No.
order exampleご注文例
発注型番order No.
order exampleご注文例
発注型番order No.
order exampleご注文例
発注型番order No.
order exampleご注文例
発注型番order No.
order exampleご注文例
発注型番order No.
order exampleご注文例
発注型番order No.
order exampleご注文例
発注型番order No.
order exampleご注文例
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
プラグ単体 Plug
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
レセプタクル単体 Receptacle
発注型番order No.
order exampleご注文例 SL-4500-ASH-4PB（4Pでご注文の場合）
SL-4500-ASH- 極数 B
発注型番order No.
order example
SL-4500-AS- 極数 B
SL-4500-AS-4PBご注文例 （4Pでご注文の場合）
SL-4000-AS- 極数 GY
SL-4000-AS-4PGY（4Pでご注文の場合）
SL-4000-ASH-4PGY（4Pでご注文の場合）
SL-4000-ASH- 極数 GY
SL-4000-ASV- 極数 GY
SL-4000-ASV-4PGY（4Pでご注文の場合）
ML-4500-CWSH- 極数 B
ML-4500-CWSH-4PB（4Pでご注文の場合）
発注型番order No.
order exampleご注文例
ML-4500-CWSV- 極数 B
ML-4500-CWSV-4PB（4Pでご注文の場合）
SL-4000-CWSV- 極数 GY
SL-4000-CWSV-4PGY（4Pでご注文の場合）
SL-4000-CWSH- 極数 GY
SL-4000-CWSH-4PGY（4Pでご注文の場合）
SL-4000-AWSV- 極数 GY
SL-4000-AWSV-4PGY（4Pでご注文の場合）
SL-4000-AWSH- 極数 GY
SL-4000-AWSH-4PGY（4Pでご注文の場合）
☆サンプルのご用命はこちらまで・・・
SL-4000-CP
ＭL-4500-CP
SL-4000-CWJV